﴿هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ﴾ [توبه: 33]

**ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) ذاتی است که پیامبرش را با هدایت و دین حق فرستاده تا این دین را بر سایر ادیان غالب سازد،**

هرچند مشرکان نپسندند.

**دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان**

**شماره صدور: 43 / 1443**

**28 رجب 1443 ه.ق.**

**1 مارچ 2022م.**

**مترجم: داکتر زکریا**